2020 年 8 月 5 日

各 位

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締役

執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、新作研修「リモートワーク時代

の管理職研修～共通のルールづくりで成果をあげる」を開発いたしましたので、お知らせします。

コロナ禍により在宅勤務をはじめとしたテレワークが急速に広まるなか、どのようにマネジメントす

ればよいか、管理職の悩みが増えています。リモートワークの業務管理で重要となるのは、成果やコミ

ュニケーションにおけるルールをつくり、部下と認識をあわせることです。本研修では、業務管理の仕

方やコミュニケーションのポイントを学んでいただきます。マネジメントの悩みを解決し、即実践につ

ながる内容となっております。

＜本研修の公開講座の実施日程＞

2020 年８月 26 日(水)、９月 25 日(金)、10 月 16 日(金)

＜リモートワークマネジメント関連のラインナップ＞

https://www.insource.co.jp/kenshu/remote-management-top.html

当社では、世の中の流れを汲み取り、業界のニーズにマッチする研修を今後ともいち早く開発してま

いります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長 舟橋 孝之

（コード番号： 6 2 0 0 東証第一部）

サービス名称 リモートワーク時代の管理職研修～共通のルールづくりで成果をあげる

https://www.insource.co.jp/bup/bup-remote-rule-making.html

概要 ・働き方のルールづくりのポイントを理解する

・スケジュールをたて、業務を見える化する方法を知る

・日報など日々の業務報告による業務管理の方法を理解する

・部下とのコミュニケーションの取り方を学ぶ

価格 １名様 30,500 円（税込）／ スマートパックポイント数 120ｐｔ

提供・お申込み方法 公開講座と講師派遣で実施いたします

公開講座については、Ｗｅｂページよりお申込みください

講師派遣については、担当営業宛にご連絡ください

【お問合せ先】株式会社インソース https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室（稲田・西） TEL:03-5259-0070

（サービス内容に関して） コンテンツ開発部（矢野） TEL:092-435-0030

リモートワークのマネジメントの悩みを解決する新作研修を開発

～大切なのは部下と共有する『働き方のルールづくり』～

https://www.insource.co.jp/kenshu/remote-management-top.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup-remote-rule-making.html
https://www.insource.co.jp/index.html